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JM Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. dr
hab. med. Wojciech Nowak, ogłosił konkursy o następujące stypendia naukowe:

Fundusz im. Adama Krzyżanowskiego - stypendia przeznaczone są dla uczestników studiów●

trzeciego stopnia na Uniwersytecie Jagiellońskim z otwartym przewodem doktorskim, którzy
wyróżniają się osiągnięciami w pracy naukowej i dydaktycznej. Termin składania dokumentów - 16
IX 2013,

Fundusz im. Bohdana Łysiaka - o stypendia naukowe mogą ubiegać się studenci, którzy ukończyli●

drugi rok studiów pierwszego stopnia na Wydziale Filologicznym UJ, specjalność: Filologia
Ukraińska. Termin składania dokumentów - 20 IX 2013,

Fundusz im. St. Estreichera - stypendia przeznaczone są dla studentów I i II stopnia●

wyróżniających się wysoką średnią ocen i równocześnie pozostających w trudnej sytuacji
materialnej. Termin składania dokumentów 20 IX 2013,

Rektorski Fundusz Stypendialny dla Olimpijczyków - stypendia mogą ubiegać się studenci●

pierwszego roku jednolitych studiów magisterskich lub studiów pierwszego stopnia na
Uniwersytecie Jagiellońskim, którzy podjęli studia w roku uzyskania matury, byli laureatami
eliminacji centralnych olimpiady ogólnopolskiej oraz uczestnikami finałów olimpiady
międzynarodowej. Termin składania dokumentów - 21 X 2013.

Stypendia przyznawane są na okres 10 miesięcy. Dokumenty należy złożyć w Biurze Informacji UJ, ul.
Piłsudskiego 8/1, 31-109 Kraków. Więcej informacji:  tel .  12-430-10-12 e-mail:
fundusze.stypendialne@uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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